

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200825
Kundennr.: 20270
Datum: 14. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221200918 vom 13.12.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12537:			Lieferung an: Trailerimport, bolzano bz	
1	42562	42562	Rammpuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 1,23 kg	6	Stück	3,71	22,26
2	40270	40270	Zapfen, schraubbar, f. Bruststangenendstück 403030 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	2,11	8,44
3	40315	40315	Trennwandhalter, 31 x 63 x 34 mm, 1-Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,47 kg	5	Stück	2,94	14,70
4	90080	90080	BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	4,16	8,32
5	90082	90082	BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	5,46	10,92
6	90084	90084	BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	4,93	9,86
7	805020	805020	Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	20,08	20,08
8	42544	42544	Auftritt, 87 x 200 x 60 mm, Lochabstand 150 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,95 kg	1	Stück	5,27	5,27
9	40158	40158	BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge	2	Stück	3,86	7,72

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200825

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,56 kg				
10	20046	20046	Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	1,95	3,90
11	10257	10257	Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,02 kg	10	Stück	0,20	2,00
12	80299	80299	AL-KO Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,72 kg	1	Stück	24,13	24,13
13	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI221200918							137,60
Total EUR							137,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200825 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

14,690